

Diverse produse fabricate si articole conexe

I.D.: 42089887

Data publicarii	24.04.19	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.421,00 RON - 2.421,00 RON

Descriere: 1.manusi 22bucx3.4186=75.25 ron 2. ulei stihl 16bucx29.4119=470.59 ron 3. bujie champion 2bucx12.605=25.21 ron 4. lant motoferestrau 2bucx48.32=96.64 ron 5. cablu masa 1bucx46.22=46.22 ron 6. ham stihl fs360 1bucx294.12=294.12 ron 7. bujie fs 360 3bucx10.08333=30.25 ron 8. filtru fs360 2bucx21.01=42.02 ron 9. filtru fs 480 1bucx21.01=21.01 ron 10. fir 2.7 3bucx147.06=441.18 ron 11. autocut 40-2 6bucx79.8317=478.99 ron 12. amortizor fs 3bucx16.8067=50.42 ron 13. demaror fs 1bucx12.61=12.61 ron 14 smch autoforant 0.300/miibucx71.4333=21.43 ron 15. surub torban 6x40 74bucx0.1177=8.71 ron 16. piulita 6 74bucx0.0336=2.49 ron 17. buson rezervor fs 1bucx10.08=10.08 ron 18. s metric 200bucx0.0567=13.45 ron 19. filtru aer stihl 1bucx25.21=25.21 ron 20 vaselina 1bucx21.01=21.01 ron 21. sfoara 2bucx3.78=7.56 ron 22. perie sarma 1bucx10.50=10.50 ron 23. s torb 6x100 50bucx0.2352=11.76 ron 24. piulita 6 50bucx0.168=0.84 ron 25. disc 125 2bucx2.9414=5.88 ron 26. burghiu 12 1bucx20.17=20.17 ron 27. s lemn 12x60 130bucx0.2101=27.31 ron 28. diblu 12 130bucx0.1681=21.85 ron 29. smc inecat 6x16 20bucx0.059=1.18 ron 30 smc inecat 8x20 20bucx0.185=3.70 ron 31. colier 1bucx5.29=5.29 ron 32 s torban 6x50 50bucx0.1428=7.14 ron 33. piulita 6 50bucx0.0336=1.68 ron 34. suport pod viking 1bucx16.81=16.81 ron 35. autocut 1bucx79.88317=79.83 ron 36.bujie briggs 1bucx12.61=12.61 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare
